保護者各位

下の申込票に記入し、2月13日(木)までに提出して下さい。

期　　日　：平成26年2月23日(日)
会　　場　：あわら市農業者トレーニングセンター
競技方法　：個人戦シングルス(男女別、三部制)
集合場所　：あわら市農業者トレーニングセンター
集合時間　：午前8時15分まで
備　　考　：終わり次第、現地解散となります。

昼食は各自で用意して下さい。
当日の急な欠席については、必ず連絡をして下さい。

以上

氏名

参加できません

(切り取り線)

申　　込　　票

あわら市ジュニア大会に 参加します

平成26年1月29日

あわらジュニアB.C
代表 道谷宏和

第10回あわら市ジュニアバドミントン大会について(案内)

日頃は当クラブの活動にご協力いただき、ありがとうございます。
下記の日程で開催されるみだしの大会に参加したいと思いますので、ご案内申
し上げます。
この大会は、あわら市内で活動する小学生のクラブが参加するものです。学年
ではなく、実力に応じて一部から三部に分かれて試合を行います。
基本的には全員に参加していただきたいと考えています。

記

当日の急な欠席については、必ず連絡をして下さい。